HAYANMHO YYUIUMUWE ,XPUCTO BOTEB” TPOSAH

5600 rp. TposaH, yn. ,Muauns”

M H®OPMALMWA

. Ten.. 0670 627 13 ; nu_hr.botev@abv.bg

3a M3NbIHEHUE Ha CKITIOUEHN 10roBopK Ypes3 nybnuuHa nokaHa cbrnacHo Masa "Ocma" Ha 300 3a agocTaBKa Ha XpaHuTenHu ctokn Kbm 31.12.2015r.

: O6uwa OcTaTbk MoraceHu 3aab/IKEHUA OcTaTbK
Ne Ha gorosop AOCTABYUK Bua xpaHuTenHu cyma Ha Ha noeTtun no A,0roBop KbM
NpoAyKTU aorosop aHra>kMMeHTH 31.12.2015
01.12.2015¢ Ne dakTtypa Cyma
1/19.12.2014r. "Xnebonponzeoncrtso U cnagrapcteo’ EOOL rp.TposiH Xns6 v xnebHu 19072.00 3397.48 55608/22.12.2015 237.64 3159.84
usaenus 55543/17.12.2015 9.60 3150.24
55609/22.12.2015 1763.83 1386.41
2011.07

2/19.12.2014r. |"Ibpkos Tpeing" EOOL rp.TposH XpaHWUTENIHU CTOKM 32185.35 1666.37 10399/03.12.2015 47.25 1619.12
3/16.02.2015r. |"Tbpkos Tpeia" EOOL rp.TposH MakeTUpaHu XpaH.CTOKK 1648.80 10402/03.12.2015 768.42 850.70

10428/12.12.2015 802.90 47.80

10449/17.12.2015 32.75 1505

10454/17.12.2015 203.08 -188.03
10452/17.12.2015 943.31 -1131.34
10480/22.12.2015 609.16 -1740.50
1000000853/07.12.2015 326.93 -2067.43
1000000858/18.12.2015 382.28 -2449.71
1000000859/22.12.2015 175.63 -2625.34
0.00 -2625.34

4291.71

[aTa:18.01.2016r.
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